
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

31.08.2023                                         Михайлівка                                             № 196 

 

Про затвердження видів довідок, які 

надаються у виконавчому комітету 

Михайлівської сільської ради 

 

Відповідно до пункту 4 частини «б» статті 27 та пункту 1 частини «б» 

статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів 

України «Про звернення громадян», «Про адміністративні послуги», з метою 

приведення у відповідність переліку видів довідок, які надаються у 

виконавчому комітеті Михайлівської сільської ради, виконавчий комітет 

сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в додаток 2 до рішення виконавчого комітету 

Михайлівської сільської ради від 18.08.2021 № 210 «Про затвердження 

Положення про порядок видачі довідок виконавчим комітетом Михайлівської 

сільської ради» (зі змінами, внесеними рішенням виконкому сільської ради від 

22.08.2022 № 191), доповнивши види довідок, а саме: 

- довідка про утримання в господарстві бджолосімей; 

- довідка про пічне опалення і наявність газової установки; 

- довідка про перейменування вулиці. 

2. Затвердити види довідок та перелік документів, на підставі яких вони 

формуються в новій редакції (додається). 

3. Рішення «Про затвердження видів довідок, які надаються у 

виконавчому комітету Михайлівської сільської ради» оприлюднити не пізніше 

ніж через десять днів з дня його прийняття на офіційному веб - сайті 

Михайлівської сільської ради https://www.myhsilrada-otg.gov.ua. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету сільської ради І. К. ЗЕЛЕНУ. 

 

 

Сільський голова        Тарас ПЛУЖНИК 

https://www.myhsilrada-otg.gov.ua/


Додаток 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  

сільської ради 

31.08.2023 № 196 

 

 

Види довідок та перелік документів, на підставі яких вони формуються 

 

  

№ 

з/п 
Вид довідки Перелік документів, на підставі яких формується довідка 

1 2 4 

1 Довідка про фактичне місце проживання   - заява; 

- паспорт громадянина України; 

- свідоцтва про народження дітей (за наявності); 

- акт підтвердження фактичного місця проживання, складений 

комісією за участю депутата сільської ради, старости та не менше 

двох свідків, які володіють інформацією про фактичне місце 

проживання особи; 

- копія документа про право власності або користування на житло 

 

2 Довідка про те, що місце проживання 

спадкоємця на день смерті спадкодавця 

було зареєстровано за однією адресою зі 

спадкодавцем 

- заява; 

- паспорт громадянина України (копія); 

- реєстраційний номер облікової картки платника податків; 

- свідоцтво про смерть спадкодавця 

 

3 Довідка про здійснення поховання - паспорт громадянина України; 

- свідоцтво про смерть особи, поховання якої здійснювалось 



 заявником; 

- документ, який підтверджує родинні стосунки з померлим 

(свідоцтво про народження, свідоцтво про шлюб) 
 

4 Довідка про відсутність відомостей про 

реєстрацію місця проживання особи 

- заява; 

- документ, що посвідчує особу; 

- документи на право власності на житлове приміщення/будинок; 

- документ, що посвідчує особу представника (у разі подання заяви 

представником особи) 

 

5 Довідка-характеристика на громадян - заява; 

- копія довідки про реєстраційний номер облікової картки платника 

податків; 

- паспорт громадянина України; 

- інформація адміністративної комісії, за наявності 

 

6 Довідка про народжених дітей 

громадянкою та виховання їх до певного 

віку  

- заява; 

- паспорт громадянина України; 

- свідоцтво про народження дітей; 

- довідка-погодження служби у справах дітей; 

- погосподарська книга 

 

7 Довідка про те, що дитина знаходиться на 

утриманні одного з батьків або опікуна 

 

- паспорт особи, що звернулася за довідкою; 

- копія свідоцтв про народження дітей; 

- документ про встановлення опіки (у разі наявності); 

- акт обстежень житлових умов заявника, де вказано, що батько/мати 

не бере участі у вихованні дитини 

 

8 Довідка про реєстрацію/останнє місце 

проживання спадкодавця (довідка для 

оформлення спадщини) 

- заява; 

- паспорт громадянина України (для пред`явлення); 

- реєстраційний номер облікової картки платника податків; 



 - свідоцтво про смерть спадкодавця 

9 Довідка про наявність у фізичної особи 

земельних ділянок 

- заява про видачу довідки про наявність у фізичної особи земельних 

ділянок 

10 Довідка про утримання в господарстві 

бджолосімей 

- заява; 

- паспорт громадянина України (для пред’явлення); 

- документ, що посвідчує особу представника (у разі подання заяви 

представником особи); 

- документ, який підтверджує повноваження діяти від імені заявника 

(у разі подання заяви уповноваженою заявником особою) 

 

11 Довідка про пічне опалення і наявність 

газової установки 

- заява; 

- документ, що посвідчує особу та ідентифікаційний номер заявника; 

- документ про право власності на житлове приміщення/будинок; 
 

12 Довідка про перейменування вулиці - заява; 

- документ, що посвідчує особу. 

 

 

  Керуючий справами (секретар) виконавчого 

  комітету сільської ради                                                                                                              Ірина ЗЕЛЕНА 

 


